
UCHWALA Nr XXXVIll/299/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Krościenko Wyżne prowadzenia zadania 
publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Powiat Krośnieński powierza Gminie Krościenko Wyżne do prowadzenia zadanie publiczne 
należące do Powiatu Krośnieńskiego: 
pn. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno -!skrzynia 
(ul. Brzozowska) w m. Krościenko Wyżne - II etap. 

§2 

Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania określone zostaną w porozumieniu 
zawartym przez Zarząd Powiatu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

--- ------- ------ -


